审查一次反馈意见通知书》的回复公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 15 日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会”）下发的 203614号《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（以

下简称“反馈意见”）。
按照中国证监会的要求， 公司会同相关中介机构对反馈意见中的相关问题进行了认真讨论和研

究，并按照反馈意见的要求对相关问题逐项进行了分析和回复，现根据要求对反馈意见回复进行公开
披露，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披露的《闻泰科技股份有限公司公开发行可转
换公司债券申请文件反馈意见之回复报告》。 公司将于上述反馈意见回复披露后 2个工作日内向中国
证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需中国证监会核准，能否获得核准尚存在不确定性。公
司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息披露义务， 敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二一年一月二十八日

证券代码：002168� � � � � � �证券简称：惠程科技 公告编号：2021－004

关于公司控股股东被动减持公司
股份超过 1%的公告

公司控股股东中驰惠程企业管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，不存
在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
一、基本情况
深圳市惠程信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东中驰惠程企业管理有

限公司（以下简称“中驰惠程”）的函告，因触及融资融券业务合同中约定的维持担保比例的最低标准，
中驰惠程在首创证券股份有限公司（以下简称“首创证券”）信用担保账户中的部分公司股份于 2021
年 1月 26日被首创证券通过深圳证券交易所集中竞价交易系统被动减持 14,221,200 股，占公司总股
份比例 1.77%。其股份来源系中驰惠程于 2016年 12月 -2018年 5月期间通过深圳证券交易所证券交
易系统以集中竞价交易方式增持的公司股份。 控股股东中驰惠程股权变动具体情况如下：
1.基本情况

信息披露义务人 中驰惠程企业管理有限公司

住所 北京市石景山区实兴大街 30号院 3号楼 2层 B-0234房间

权益变动时间 2021年 1月 26日

股票简称 惠程科技 股票代码 002168

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持日期 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 2021-1-26 14,221,200 1.77

本次权益变动方式
通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股 本 比
例(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)

中驰惠程

合计持有股份 84,557,366 10.54 70,336,166 8.77

其中：无限售条件股份 84,557,366 10.54 70,336,166 8.77

有限售条件股份 0 0 0 0

共青城中源信投
资管理合伙企业
（有限合伙）

合计持有股份 3,127,318 0.39 3,127,318 0.39

其中：无限售条件股份 3,127,318 0.39 3,127,318 0.39

有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 87,684,684 10.93 73,463,484 9.16

其中：无限售条件股份 87,684,684 10.93 73,463,484 9.16

有限售条件股份 0 0 0 0

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、
计划 是□ 否□ 不适用√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公
司收购管理办法》等法律、行政法规、部门
规章、 规范性文件和本所业务规则等规定
的情况

是√ 否□ 不适用□
公司控股股东本次权益变动行为违反了《深圳证券交易所上市公司规范
运作指引》等相关法律法规中关于控股股东及一致行动人连续六个月内
通过证券交易系统出售的公司股份应低于公司股份总数的 5%的规定，
公司将督促持有公司股份 5%以上股东对相关法律法规的学习，严格执行
股份变动的有关规定。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√ 不适用□

注：上表中如出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。
二、备查文件
1、中驰惠程出具的《关于股份变动的告知函》。
特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司
董 事 会

二〇二一年一月二十八日

关于富国科创板两年定期开放混合型证券
投资基金开通跨系统转托管业务公告

为了保证基金份额持有人的利益，经本基金管理人向中国证券登记结算有限责任公司提出申请，
富国科创板两年定期开放混合型证券投资基金（基金代码：506003，场内简称：富国科创（基金扩位简
称：富国科创板），以下简称“本基金”）将自 2021年 1月 29日起开通办理跨系统转托管业务。